Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

1

Lei nº 1.101/2024

Súmula: Ratifica a Consolidação do Protocolo de Intenções
do Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do
Estado do Paraná - CIEDEPAR, nos termos da Lei Federal
n.º 11.107/2005 e Decreto Federal n.º 6.017/2007 e dá
outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de  Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná,
aprovou e eu,  Edimar Aparecido Pereira dos Santos, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.º Fica ratificada a Consolidação do Protocolo de Intenções E O Estatuto do

Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do Estado do Paraná - CIEDEPAR aprovado em
assembléia extraordinária em 26 de março de 2024 e publicado no Diário Oficial do Estado em
data de 04 de abril de 2024, que faz parte integrante da presente lei.

Art. 2.º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 31 de outubro de 2024.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudinéia Aparecida Vicente
Código Identificador: 76C7AAB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/11/2024. Edição 3145

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/